EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 004/2025
Processo Administrativo nº. PA021703/2025

Contrato nº 022602/2025.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: IDENALVA PEREIRA ROCHA.
CPF/CNPJ: 203.861.925-53
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 26 de fevereiro de 2025, iniciando a partir da data de assinatura do
contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA N° 005/2025.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: Contados a partir da data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 26 de
fevereiro de 2025.
RESUMO DO OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL SITUADO NA RUA SETE DE SETEMBRO, 393, JARDIM
DOURADO, MORADA DO SOL, IRECÊ, BAHIA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA SEDE DO CONSELHO
TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigos 137, VIII e 138, inciso I, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/21.
Irecê/BA, 21 de março de 2025.